
9. 2. 2015 Pozor na web abecedacerpadel.cz | Podvodnici.net

http://www.podvodnici.net/pozornawebabecedacerpadelcz3/ 1/2

Pozor na web abecedacerpadel.cz

Přidáno: 21.01.2015 23:12
IP: [108.61.170.XXX]
Bohužel se toto děje na diskusních fórech tohoto druhu velmi často. A ano, kdo ví, oč v tepelných čerpadlech
jde, ví taky, že abecedacerpadel je založenaza úcelem skryté reklamy IVT a sofistikovaných pomluv
konkurence.Jirka Vicián

Přidáno: 22.01.2015 11:32
IP: [151.236.17.XXX]
Škoda, že jsem si to nepřečetla dřív. Kdybych to věděla, nekoupila jsem si od IVT na doporučení abecedy
čerpadlo a vyhnula bych se mnoha problémům. Jejich čerpadla nejsou ani zdaleka tak dobrá, jak píšou a
servis   byl katastrofální. Nedivím se, že si pak musí dělat takovou falešnou reklamu!

Přidáno: 26.01.2015 12:40
IP: [188.226.174.XXX]
Stačí chvíli sledovat tu diskuzi tam a je to člověku jasné. Když se tam objeví pochvala na čerpadla jiných
značek než IVT nebo Nibe, tak do pár dnů vždy píše nějaký anonym (fóra jako abecedacerpadel.cz nebo
tzbinfo jsou na tom vyloženě založené), který začne menší hráče nekonkrétně, bez uvedení podrobností
hanět a pak se k tomu často buď vlastníci webu nebo tytéž fingované osoby zase přidají a hážou jen obecně
špínu, ale nic konkrétního se od nich nedozvíte. Je to pěkný hnus.

Přidáno: 28.01.2015 15:21
IP: [93.153.74.XXX]
Já jsem si na webu abecedacerpadel nechala udělat recenzi na čerpadlo jedné menší firmy. Odpovědí od
správce mi byla nekonkrétní a podezřele záporná recenze, bez nějakého většího upřesnění (asi vymyšlený
postup, jak pomlouvat a přitom to dělat beztrestně). Dala jsem nakonec na osobní kontakt a doporučení a
vyšlo to skvěle. Čerpadlo mám 3 roky a nic z toho, co tam psali nebyla pravda. Takže konkrétně tomuhle
webu bych nevěřila. Ještě zvlášť, když odpovídá anonymní a neviditelný "správce." A Tzbinfo na tom asi
nebude o moc líp, tam jsem ani nepsala, když jsem si to pročetla, jak se tam někteří dohadují a jak si jedni
podnikatelé dělají reklamu na komerčních stránkách tzb. Nejlepší je osobní kontakt a zjistit si informace sám.
Za každé pohodlí se totiž platí, tady je to cena v podobě nepřesných informací.Zdraví Janette

Přidáno: 02.02.2015 15:58
IP: [104.244.157.XXX]
Je pravda, že anonymové na abecedě často haní konkurenci podivnými zápornými zkušenostmi, ale mně
teda jako ještě větší výsměch přijde to tzbinfo. Každá druhá rádoby diskuze jsou tam anonymní kritiky a
nepokrytá reklama pár podnikatelů. Takové véci by se měly fakt postihovat. Petr

Přidáno: 28. 02. 2014 Kategorie: Stavebnictví Komentáře: 5

Vyhledávání    Hledat

Protože nejsem první, kdo naletěl, varuju: nedávejte na rady webu www.abecedacerpadel.cz! Je to vyloženě
web, který hlavně dělá reklamu  značce IVT a Niebe. Tak hlavně nenaleťte tak jako já a neplaťte desetitisíce
navíc za věc průměrné kvality kvůli radám rádoby odborníků!
Lukáš L.

Počet komentářů: 5

Chci sledovat diskuzi 
Váš email Uložit

Napsat komentář

Vytápění
vzduch
voda 
Tepelná
čerpadla
Fujitsu a
Daikin.
Návrh,
dodání,
montáž
a servis

Využijte Google AdWords
Oslovte ty správné zákazníky online Zaregistrujte se a získejte
1000 Kč

           

Tepelná
čerpadla
IVT 
Zvolte
levné a
ekologické
vytápění.
Vyberte si
tepelná
čerpadla

Editor HTML

Vše Automobilismus Finance  půjčky Ostatní Realitní kanceláře Stavebnictví Živnostníci

http://www.podvodnici.net/kategorie/realitni-kancelare/
http://www.podvodnici.net/kategorie/stavebnictvi/
http://www.podvodnici.net/vlozeni-prispevku
http://www.podvodnici.net/
http://www.podvodnici.net/
http://www.podvodnici.net/kategorie/automobilismus/
http://www.podvodnici.net/kategorie/zivnostnici/
http://www.podvodnici.net/pozor-na-web-abeceda-cerpadel-cz-3/
http://www.podvodnici.net/kategorie/ostatni/
http://www.podvodnici.net/vlozeni-prispevku
http://www.podvodnici.net/kategorie/finance-pujcky/
http://www.podvodnici.net/kategorie/stavebnictvi/


9. 2. 2015 Pozor na web abecedacerpadel.cz | Podvodnici.net

http://www.podvodnici.net/pozornawebabecedacerpadelcz3/ 2/2

I'm not a robot
reCAPTCHA
Privacy - Terms

  Odeslat komentář

Kontaktujte nás | Upozornění

p 

http://www.podvodnici.net/kontaktujte-nas-2/
http://www.podvodnici.net/upozorneni/

